

## **CAMPAGNE DE RECRUTEMENT 2025**

## DELIBERATION DU CONSEIL ACADEMIQUE RESTREINT DU 21/03/2025 SUR LA COMPOSITION DU COMITE DE SELECTION LRU

**UFR ALC- Département Communication - Section 71** 

Profil du poste : Communication organisationnelle (entreprise, collectivités, associations)

Pr	oposition du Présid	dent de l'université	
res internes			
Madame Marcela PATRASCU Monsieur Bruno CHAUDET	71ème section 71ème section		Présidente du comité de sélection :  Madame Marcela PATRASCU
res extérieurs			
Monsieur Frédéric PUGNIERE-SAAVEDRA Madame Claire MAHEO	7ème section 71ème section	Université Bretagne Sud UCO- Bretagne Sud	
	Madame Marcela PATRASCU Monsieur Bruno CHAUDET  res extérieurs  Monsieur Frédéric PUGNIERE-SAAVEDRA	Madame Marcela PATRASCU 71ème section Monsieur Bruno CHAUDET 71ème section  res extérieurs  Monsieur Frédéric PUGNIERE-SAAVEDRA 7ème section	Madame Marcela PATRASCU 71ème section Monsieur Bruno CHAUDET 71ème section  res extérieurs  Monsieur Frédéric PUGNIERE-SAAVEDRA 7ème section Université Bretagne Sud

Délibération du Conseil Académique restrein
---

 **Emmanuel GUISEIN** 

Président du Conseil Académique Restreint